DIVISÃO DE PLANEAMENTO E GESTÃO URBANÍSTICA

• Largo do Município, 2520-239 Peniche •
• Telef.: 262 780 100 • Sítio: www.cm-peniche.pt • email: cmpeniche@cm-peniche.pt •

 1

8.ª ALTERAÇÃO AO PLANO DIRETOR MUNICIPAL DE PENICHE
 FICHA DE DISCUSSÃO PÚBLICA

Discussão pública nos termos do n.º 1 do artigo 89.º do Decreto-Lei n.º 80/15, de 14 de maio (RJIGT)]

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Peniche

IDENTIFICAÇÃO DO PARTICIPANTE
Nome:1

Morada completa:1

Código Postal:1

Nº Contribuinte:1

Telefone: e-mail:

Vem apresentar junto de V. Ex.ª, no âmbito da alteração ao Plano Diretor Municipal, sugestões, informações e

reclamações, sobre quaisquer questões que possam ser consideradas no respetivo procedimento de alteração:

1 Campo de preenchimento obrigatório para que seja possível responder

EXPOSIÇÃO

http://www.cm-peniche.pt/

 DIVISÃO DE PLANEAMENTO E GESTÃO URBANÍSTICA

• Largo do Município, 2520-239 Peniche •
• Telef.: 262 780 100 • Sítio: www.cm-peniche.pt • email: cmpeniche@cm-peniche.pt •

 2

NOTAS
a) Se necessitar de mais espaço para a sua exposição, queira anexar outras folhas devidamente numeradas e

assinadas;

Peniche, ___ de _______________ de 2019.

Assinatura:________________________________________________________________

Imprimir e entregar no Balcão de Atendimento da Divisão de Planeamento e Gestão Urbanística da Câmara

Municipal de Peniche, enviar por correio registado para morada Câmara Municipal de Peniche – Rua Vasco da

Gama, nº45, 2520-492 ou por correio eletrónico para cmpeniche@cm-peniche.pt

http://www.cm-peniche.pt/

 DIVISÃO DE PLANEAMENTO E GESTÃO URBANÍSTICA

• Largo do Município, 2520-239 Peniche •
• Telef.: 262 780 100 • Sítio: www.cm-peniche.pt • email: cmpeniche@cm-peniche.pt •

 3

Assinatura:________________________________________________________________

EXPOSIÇÃO (continuação)

http://www.cm-peniche.pt/

	8.ª Alteração ao Plano Diretor Municipal de PENICHE

	Nome1:
	Morada completa1:
	Código Postal1:
	N Contribuinte1:
	Telefone:
	email:
	1:
	2:
	3:
	4:
	5:
	6:
	7:
	8:
	9:
	10:
	11:
	12:
	13:
	DIVISÃO DE PLANEAMENTO E GESTÃO URBANÍSTICA 2:
	DIVISÃO DE PLANEAMENTO E GESTÃO URBANÍSTICA 3:
	DIVISÃO DE PLANEAMENTO E GESTÃO URBANÍSTICA 4:
	DIVISÃO DE PLANEAMENTO E GESTÃO URBANÍSTICA 5:
	DIVISÃO DE PLANEAMENTO E GESTÃO URBANÍSTICA 6:
	DIVISÃO DE PLANEAMENTO E GESTÃO URBANÍSTICA 7:
	DIVISÃO DE PLANEAMENTO E GESTÃO URBANÍSTICA 8:
	de:
	Assinatura:
	1_2:
	2_2:
	3_2:
	4_2:
	5_2:
	6_2:
	7_2:
	8_2:
	9_2:
	10_2:
	11_2:
	12_2:
	13_2:
	14:
	15:
	16:
	17:
	18:
	19:
	20:
	21:
	22:
	23:
	Assinatura_2:
	dia: